[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	27 сентября 2018 года  № 24/287-РС
 г. Ливны

	         Принято на 24 заседании
        Ливенского районного Совета
       народных депутатов
       Орловской области

О внесении изменений в приложение 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области
В целях актуализации муниципального правового акта,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» от 22 апреля 2016 года № 10) (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 08 декабря 2017 года № 16/198-РС (газета «Ливенский край» от 12 декабря 2017 года № 33) следующее изменение:
1) слова «Калинина Лидия Ивановна - председатель Ливенской районной организации профсоюза работников АПК РФ, председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;» заменить словами «Иванова Валентина Васильевна - председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И.Н. Потапов).
Глава района

                 Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

          М.Н. Савенкова